
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
3月1日 火 672 207,766,003 672 207,766,003
3月2日 水 313 212,984,388 985 420,750,391
3月3日 木 409 165,241,266 1,394 585,991,657
3月4日 金 3,141 265,469,267 4,535 851,460,924
3月5日 土 - - 4,535 851,460,924
3月6日 日 - - 4,535 851,460,924
3月7日 月 415 82,311,639 4,950 933,772,563
3月8日 火 329 110,648,219 5,279 1,044,420,782
3月9日 水 539 275,112,970 5,818 1,319,533,752
3月10日 木 1,679 454,026,426 7,497 1,773,560,178
3月11日 金 3,259 348,493,657 10,756 2,122,053,835
3月12日 土 - - 10,756 2,122,053,835
3月13日 日 - - 10,756 2,122,053,835
3月14日 月 578 107,692,633 11,334 2,229,746,468
3月15日 火 2,319 471,418,031 13,653 2,701,164,499
3月16日 水 802 179,146,607 14,455 2,880,311,106
3月17日 木 4,470 184,937,807 18,925 3,065,248,913
3月18日 金 10,182 935,432,940 29,107 4,000,681,853
3月19日 土 - - 29,107 4,000,681,853
3月20日 日 - - 29,107 4,000,681,853
3月21日 月 - - 29,107 4,000,681,853
3月22日 火 5,411 1,783,304,844 34,518 5,783,986,697
3月23日 水 550 207,691,445 35,068 5,991,678,142
3月24日 木 2,255 167,782,606 37,323 6,159,460,748
3月25日 金 1,929 2,568,283,617 39,252 8,727,744,365
3月26日 土 - - 39,252 8,727,744,365
3月27日 日 - - 39,252 8,727,744,365
3月28日 月 2,288 255,015,904 41,540 8,982,760,269
3月29日 火 2,613 843,431,840 44,153 9,826,192,109
3月30日 水 9,447 1,248,602,405 53,600 11,074,794,514
3月31日 木 11,049 1,204,953,197 64,649 12,279,747,711
月計 64,649 12,279,747,711 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和４年３月分】     
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